Тамбовская область

Токарёвский районный Совет народных депутатов

(Пятый созыв – заседание сорок пятое)

РЕШЕНИЕ

08.12.2016                                        р.п. Токарёвка                                           №262

О даче согласия на принятие в муниципальную  собственность Токарёвского

района Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской

области движимого  имущества

 Рассмотрев ходатайство администрации Токарёвского района о  принятии

в муниципальную  собственность Токарёвского района Тамбовской области из

государственной собственности Тамбовской области движимого  имущества, в

соответствии с Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Токарёвского

района», утвержденным решением Токарёвского районного Совета народных

депутатов от 04.07.2006  № 190,  заключением постоянной комиссии по бюджету,

экономике, социальным вопросам и налогообложению,

Токарёвский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1. Дать согласие на принятие в муниципальную  собственность Токарёвского

района Тамбовской области из государственной собственности Тамбовской

области движимого  имущества, а именно:

- автобус для  перевозки детей  марки ПАЗ 32053-70, идентификационный номер

Х1М3205ВХG0003130, модель, № двигателя  523420   G1003691, кузов №

Х1М3205ВХG0003130, цвет кузова жёлтый, шасси отсутствует, год выпуска 2016,

- автобус специальный для перевозки детей марки ГАЗ 322121,

идентификационный номер Х96322121G0814791, модель, № двигателя

421640 G0702527, кузов № 322121G0589671, цвет кузова желтый, шасси

отсутствует, год выпуска 2016.

         2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению

(В.А.Лобаков).

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68

Тамбовский областной портал»  www.top68.ru.

          4. Решение вступает в силу с момента его принятия.

 Глава Токарёвского  района                                            Н.В. Стегачева